
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 DANIEL SILVA COSTA SILVA M3539 - NOCTIVAGOS 00:03:03 19,65 00:20:09

2 398 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M3539 - 00:03:03 19,64 00:20:10

3 232 MAICON DENIS TEIXEIRA M3034 - ST SPORTS 00:03:05 19,51 00:20:18

4 92 EDMAR ALVES SILVA M3034 - ITA RUNNE 00:03:16 18,40 00:21:31

5 150 HELTON DE FÁTIMA SILVA M3539 - ITAÚNA RUNNERS 00:03:19 18,12 00:21:51

6 151 HORLANDO JOSÉ DA SILVA M3539 1 ACORD 00:03:21 17,92 00:22:06

7 57 CELSO LUIZ BATISTA LUIZ M3539 2 00:03:24 17,64 00:22:27

8 407 FLAVIO HENRIQUE CAMPOS 
ANDRADE

M3539 3 00:03:25 17,56 00:22:33

9 244 MARCOS TULIO DE OLIVEIRA FREITAS M3539 4 PEDRA DO LOBO 00:03:28 17,33 00:22:51

10 404 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA M5054 1 00:03:29 17,24 00:22:58

11 121 FELIPE GABRIEL LOPES M2529 1 00:03:31 17,07 00:23:12

12 183 JOSÉ GERALDO LOPES VILELA M3034 1 PULSO FORTE 00:03:32 17,00 00:23:18

13 281 PEDRO TEIXEIRA MIRANDA M1519 1 NINE 00:03:32 16,98 00:23:19

14 113 FABIO ADRIANO LOPES M5054 2 CORRENDO POR AÍ BD 00:03:32 16,95 00:23:22

15 346 WALDELI APARECIDO DO 
NASCIMENTO

M5054 3 ACORD 00:03:33 16,89 00:23:27

16 3 ADILER DE JESUS MIRANDA GOMES M3034 2 SPARTANS RUNNERS 00:03:35 16,72 00:23:41

17 129 FLAVIO LUCAS ALVES DA SILVA M2024 1 FRALEON ESPORTES 00:03:37 16,59 00:23:52

18 294 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3034 3 CORREBOM 00:03:37 16,56 00:23:55

19 549 RAMON LEONIDAS DUARTE SILVA M3034 - 00:03:38 16,52 00:23:58

20 519 EDIMARMENDES07@GMAIL.COM M2529 - 00:03:39 16,41 00:24:08

21 304 ROBSON RESENDE SANTOS M5054 4 00:03:40 16,34 00:24:14

22 213 LEONARDO CAMPOS MUNIZ M4044 1 ELETROMUNIZ 00:03:42 16,22 00:24:25

23 207 LEANDRO DA SILVA M3539 5 NOCTIVAGOS 00:03:45 16,02 00:24:43

24 172 JOEL CORDEIRO FERREIRA M2529 2 OAB DIVINÓPOLIS 00:03:45 16,02 00:24:43

25 9 ALDO ALVES TAVARES M4549 1 SSO RUNNERS 00:03:46 15,90 00:24:54

26 417 LUCAS TADEU DE SÁ PINTO M3539 - 00:03:47 15,89 00:24:55

27 523 FELIPE HENRIQUE  EPIFÂNIO  
NOGUEIRA

M2529 - 00:03:47 15,87 00:24:57

28 114 FÁBIO ALEX DE SOUZA COSTA M2024 2 00:03:47 15,86 00:24:58

29 55 CARLOS HENRIQUE VITOR DE LIMA M1519 2 FUNFER 00:03:48 15,77 00:25:07

30 374 JOAO PAULO DA CRUZ M3034 4 00:03:49 15,75 00:25:09

31 273 NIVALDO DONIZETE CAETANO M5559 1 ACORD 00:03:49 15,71 00:25:12

32 540 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3034 - CT TREINAMENTOS / GC 
RUNNING

00:03:49 15,70 00:25:13

33 405 GLAUBERTY CANDIDO COELHO M4549 2 00:03:50 15,66 00:25:17

34 296 RICARDO MENDES DA SILVA M4549 3 CORP 00:03:50 15,62 00:25:21
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35 119 FAGNER DE FREITAS GRASCI 
QUADROS

M3034 5 ACADEMIA PRO SAUDE 00:03:51 15,59 00:25:24

36 305 RODOLFO MORAIS SOUZA VILELA M3034 6 00:03:53 15,46 00:25:37

37 214 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES M3539 6 FOCO NA META 00:03:53 15,44 00:25:39

38 277 PAULINO FÉLIX COSTA M3539 7 00:03:53 15,42 00:25:41

39 335 TIAGO SOLON GONÇALVES M3539 8 SPARTANS RUNNERS 00:03:54 15,41 00:25:42

40 330 THIAGO PARDINI MICHELINI ARAÚJO M3539 9 00:03:55 15,32 00:25:51

41 299 ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA M4044 2 NOCTICAGOS 00:03:56 15,25 00:25:58

42 426 NAIRON CLEMENTE MORAIS M2529 3 00:03:56 15,23 00:26:00

43 269 NEANDER OLIVEIRA ALVARENGA M4549 4 DIVINOPOLIS 
TRIATHLON TEAM

00:03:57 15,21 00:26:02

44 120 FARLEI ALVES LUIS M3034 7 00:03:57 15,16 00:26:07

45 528 GLAUDEIR SOUZA ROSA M2529 4 00:03:58 15,14 00:26:09

46 569 WHASHINGTON LUIS CARVALHO M4044 3 00:03:58 15,10 00:26:13

47 516 DAMON MATEUS DE SOUZA M4549 5 PMMG/7 RPM 00:03:58 15,10 00:26:13

48 12 ALESSANDRO MORETE M4549 6 ITAUNA RUNNERS 00:03:59 15,09 00:26:15

49 176 JOSÉ ANTONIO DE QUEIROZ M7074 1 00:03:59 15,09 00:26:15

50 242 MARCOS ANTONIO COSTA JUNIOR M4044 4 00:03:59 15,08 00:26:16

51 133 GABRIEL MARÇAL M2024 3 00:03:59 15,08 00:26:16

52 377 MARCELO DE MATOS SOUSA M4044 5 00:03:59 15,07 00:26:17

53 533 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS M5559 2 CORREBOM 00:03:59 15,07 00:26:17

54 179 JOSÉ DIJALBAS RIBEIRO DE OLIVEIRA M4549 7 00:03:59 15,02 00:26:22

55 543 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES 
PEREIRA

M2529 5 MARCOS VINÍCIUS 00:04:02 14,91 00:26:34

56 508 ANDERSON DE AMORIM FERREIRA M2529 6 CFSD 2022 7ª RPM 00:04:02 14,88 00:26:37

57 166 JOÃO BATISTA RODRIGUES M5054 5 FOTÓGRAFO ATLETA 
JOÃO CORAGEM

00:04:04 14,73 00:26:53

58 165 JARBAS MONTEIRO DA SILVA M5559 3 PODIUM 00:04:05 14,69 00:26:57

59 344 VITOR MOREIRA DA SILVA M5054 6 ACORSAM 00:04:05 14,67 00:27:00

60 59 CLAUDINEY FERNANDO TELES M4044 6 00:04:07 14,59 00:27:08

61 534 KELVIN MENDONCA COSTA M3034 8 00:04:07 14,56 00:27:12

62 54 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
REIS

M4549 8 00:04:07 14,55 00:27:13

63 6 ADRIANO HIPÓLITO DA SILVA M2529 7 00:04:08 14,54 00:27:14

64 8 ALAN FERREIRA M4044 7 ITAUNA RUNNERS 00:04:08 14,53 00:27:15

65 85 DOUGLAS MANOEL DE FARIA M4044 8 00:04:08 14,50 00:27:19

66 309 RONALD OLIVEIRA JONES M4044 9 JONES 00:04:08 14,49 00:27:20

67 267 NAIM SANTIAGO DUPRAT M3539 10 UNIÃO RUNNERS 00:04:10 14,40 00:27:30

68 131 GABRIEL CARLAILY RODRIGUES 
QUADROS

M3034 9 00:04:12 14,28 00:27:44
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69 177 JOSÉ BORGES M6064 1 ACORSAM 00:04:12 14,26 00:27:46

70 200 JULIO CESAR M3034 10 VIGORE/ACORP 00:04:13 14,24 00:27:48

71 409 WIGOR BARBOSA NASCIMENTO M3539 11 00:04:14 14,19 00:27:54

72 561 TIAGO NOGUEIRA XAVIER M3539 12 ADRENALINA 00:04:14 14,17 00:27:57

73 560 THIAGO OSIRES M3539 13 00:04:16 14,08 00:28:08

74 87 EDER ROBERTO MATOS M4044 10 EDER ROBERTO MATOS 00:04:16 14,04 00:28:12

75 80 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA M3539 14 NOCTIVAGOS 00:04:18 13,98 00:28:20

76 429 SAMUEL OLIVEIRA SANT ANNA M3034 11 00:04:18 13,96 00:28:22

77 421 PAULO CESAR SANTOS SALOMÉ M4044 11 00:04:19 13,92 00:28:27

78 411 DANIEL SANTOS DE BRITO M3539 15 00:04:19 13,89 00:28:30

79 263 MAYRON CÉSAR GUIMARÃES M3034 12 FOCO NA META 00:04:20 13,84 00:28:37

80 412 THIAGO NUNES M3539 16 00:04:21 13,78 00:28:44

81 354 WILSON JOSÉ ANDRADE M3034 13 00:04:21 13,77 00:28:45

82 243 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM M5054 7 GALO RUNNERS 00:04:22 13,76 00:28:47

83 518 DOUGLAS LIDUÁRIO SANTIAGO M3539 17 00:04:22 13,74 00:28:49

84 188 JOSE MAXIMO DE REZENDE JUNIOR M3539 18 DIVIRUNNERS 00:04:23 13,70 00:28:54

85 64 DANIEL DAMIAO GOMES M3539 19 00:04:23 13,69 00:28:56

86 212 LENILSON LEMOS DA SILVEIRA 
SANTOS

M5054 8 BORA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:23 13,67 00:28:58

87 2 ADEMAR ANTONIO DA SILVA M5054 9 MAKRO 00:04:23 13,66 00:28:59

88 180 JOSÉ EUSTÁQUIO CAMPOS M6064 2 ACORD 00:04:25 13,60 00:29:07

89 410 JOAO PAULO BERNARDES M4044 12 00:04:25 13,60 00:29:07

90 300 ROBERTO DOS SANTOS M5559 4 00:04:26 13,52 00:29:17

91 564 VICTOR HENRIQUE FRAIZ CARVALHO M3539 20 FILHOS DE MINAS 00:04:27 13,51 00:29:19

92 162 JAIME DA SILVA RAIMUNDO M5559 5 BVRUNNES 00:04:28 13,45 00:29:26

93 216 LEÔNIDAS SIQUEIRA  MORAIS M3539 21 ACORSAM 00:04:28 13,45 00:29:27

94 338 VALDO MARCOS RIBEIRO M5559 6 00:04:29 13,38 00:29:36

95 415 VANDER LUCIO BARRETO M4549 9 00:04:29 13,38 00:29:36

96 339 VALTER FERNANDES DOS SANTOS M6569 1 00:04:30 13,32 00:29:44

97 238 MARCIEL ARAUJO FERREIRA M5559 7 00:04:31 13,30 00:29:46

98 509 ANDERSON RODRIGUES M4044 13 CORREBOM 00:04:31 13,27 00:29:50

99 312 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5559 8 PASSO LEVE 00:04:32 13,25 00:29:53

100 416 BRUNO LUIS ALMEIDA DE LACERDA M3539 22 00:04:34 13,15 00:30:07

101 62 DAFINI NOBERTO ROSA M3034 14 00:04:34 13,14 00:30:08

102 384 MARIA DA GLORIA RAPOSO M5054 10 ACORSAM 00:04:35 13,10 00:30:14

103 575 FLAVIO BORGES SILVA M4044 14 00:04:35 13,08 00:30:16

104 537 LUCAS L. MELO BATISTA M3034 15 141 CIA PM ABAETÉ - 7 
BPM

00:04:35 13,08 00:30:17
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105 292 RENATO BELMIRO PEREIRA M4044 15 00:04:36 13,06 00:30:19

106 333 TIAGO DE FREITAS CABRAL M3539 23 00:04:36 13,06 00:30:19

107 224 LUCAS PEREIRA M3034 16 ACADEMIA PRO SAÚDE 00:04:36 13,03 00:30:23

108 190 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO M4044 16 CORRE ARCOS 00:04:36 13,03 00:30:23

109 332 TIAGO ÁLVARES DE ASSIS M3539 24 VOAR 00:04:38 12,96 00:30:34

110 225 LUCAS TEIXEIRA SILVA M2529 8 FENIX 00:04:38 12,94 00:30:36

111 144 GUSTAVO SILVA FERREIRA M3539 25 NOCTIVAGOS 00:04:38 12,94 00:30:36

112 104 ELVIS MARTINS RODRIGUES M6064 3 MARTINS PENDRIVES 00:04:39 12,91 00:30:41

113 302 ROBERTO JOSE DOS SANTOS JUNIOR M3034 17 00:04:39 12,89 00:30:44

114 271 NILTON SERGIO MACHADO M5054 11 J.A SUPLEMENTOS 
MINERAIS

00:04:40 12,88 00:30:45

115 331 THÚLIO FONSECA SILVA M2024 4 00:04:40 12,87 00:30:46

116 53 CARLOS ANTONIO GOMES M6064 4 00:04:40 12,85 00:30:49

117 74 DAVID BUNO NEVES MIRANDA M2529 9 MAKRO 00:04:41 12,79 00:30:57

118 517 DANIEL MOISÉS COSTA M4549 10 PÉ NA ESTRADA 00:04:42 12,76 00:31:02

119 505 ALISSON BRUNO PEREIRA M4044 17 CORRENDO JUNTO 00:04:43 12,72 00:31:08

120 502 ALESSANDRO BALBINO DE OLIVEIRA M4549 11 00:04:44 12,69 00:31:12

121 259 MARKUS JOHANN ZWAHLEN M3539 26 00:04:44 12,69 00:31:13

122 511 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M7074 2 00:04:44 12,68 00:31:14

123 36 ANTONIO P. REZENDE M6569 2 ASCORC 00:04:45 12,65 00:31:19

124 380 REGINALDO MORAES DE SALES M3539 27 00:04:45 12,62 00:31:23

125 237 MARCELO OLIVEIRA MELO M4549 12 NOCTIVAGOS 00:04:45 12,61 00:31:24

126 541 MARCO AURÉLIO GONÇALVES 
CHAGAS

M4044 18 7ª CIA PM IND PE 00:04:47 12,54 00:31:34

127 94 EDSON NOGUEIRA BUENO M3034 18 VIGORE 00:04:47 12,53 00:31:37

128 535 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO M5054 12 ATR 00:04:49 12,45 00:31:48

129 401 FABRICIO FELIPE PIMENTEL M3539 28 00:04:50 12,43 00:31:52

130 501 ADSON MAMEDE M3539 29 00:04:50 12,40 00:31:56

131 95 EDUARDO CÉSAR COSTA M3034 19 SERRA DA CANASTRA 00:04:50 12,39 00:31:57

132 189 JOSÉ RODRIGUES PINTO M5054 13 00:04:50 12,39 00:31:57

133 515 CARLOS MAGNO CONSOLI DE SOUZA M3034 20 00:04:51 12,38 00:31:59

134 82 DOUGLAS FERREIRA DE SOUZA M4044 19 ITAÚNA RUNERS 00:04:52 12,32 00:32:08

135 192 JOSELITO GONÇALVES DE MORAIS M5054 14 ITAÚNA RUNNERS 00:04:53 12,30 00:32:11

136 287 REGINALDO DE CARVALHO M3034 21 00:04:53 12,27 00:32:17

137 558 SERGIO ROBERTO FERNANDES E 
SILVA

M3539 30 00:04:54 12,25 00:32:20

138 50 BRUNO HENRIQUE DA SILVA M3034 22 CORREBOM 00:04:55 12,20 00:32:28

139 159 ISRAEL DE MATOS M5054 15 00:04:57 12,12 00:32:40
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140 98 ELCIO FERREIRA MORATO M5559 9 00:04:58 12,10 00:32:44

141 261 MAURO MARTINS SANTOS JUNIOR M4044 20 MAURO MARTINS 
SANTOS JUNIOR

00:04:58 12,07 00:32:48

142 527 GLAUBER LOPES DE PAULA M4044 21 EM7ªRPM 00:05:00 11,99 00:33:01

143 507 ALVARO GOMES COIMBRA M4044 22 00:05:01 11,95 00:33:08

144 46 BRENO HENRIQUE FERREIRA TIAGO M3539 31 00:05:02 11,93 00:33:12

145 510 ANDRÉ RODRIGUES AMBRÓSIO M3539 32 AVULSO 00:05:02 11,91 00:33:15

146 41 ARTUR MULER MARQUES PINTO M5559 10 DIVINÓPOLIS 
TRIATHLON TEAM

00:05:02 11,90 00:33:16

147 72 DAVI CÉLIO ALVES M5054 16 VIGORE 00:05:03 11,89 00:33:18

148 18 ALMIR DA SILVA M4549 13 00:05:03 11,87 00:33:22

149 35 ANTONIO NICOLAU GUIMARAES FILHO M6064 5 ITAUNA RUNNERS 00:05:03 11,86 00:33:23

150 117 FABRÍCIO GUIMARÃES DE OLIVEIRA M3034 23 00:05:03 11,86 00:33:23

151 408 CARLOS HENRIQUE DA SILVA M3034 24 00:05:03 11,86 00:33:23

152 170 JOÃO TOMAZ TEXEIRA M6569 3 ACORD DIVIINOOPOLIS 
MG

00:05:05 11,79 00:33:35

153 115 FÁBIO FERNANDO DE OLIVEIRA M3539 33 7 CIA PM IND PE 00:05:05 11,79 00:33:36

154 538 LUIS OTÁVIO SANTOS M3539 34 00:05:05 11,79 00:33:36

155 265 MOZAR MACHADO DA SILVA M7074 3 ACORD 00:05:07 11,74 00:33:43

156 353 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS M5054 17 VALENTE RUNNERS 00:05:07 11,74 00:33:43

157 130 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M6569 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:09 11,65 00:33:59

158 203 KELBER LUAN ALVES DA SILVA M2529 10 00:05:10 11,62 00:34:04

159 337 VALDELICIO DE JESUS M7074 4 PREFEITURA DE NOVA 
SERRANA

00:05:10 11,62 00:34:05

160 503 ALEXSANDER DE OLIVEIRA SILVA M4549 14 00:05:11 11,58 00:34:11

161 520 EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA M4044 23 00:05:11 11,58 00:34:12

162 149 HELIO GONÇALVES GOMES M6064 6 FÊNIX RUNNERS 00:05:11 11,57 00:34:14

163 143 GUSTAVO CESÁRIO RODRIGUES M2529 11 00:05:11 11,56 00:34:15

164 125 FLÁVIO ALEXANDRE DE SOUZA M4044 24 FLÁVIO 00:05:12 11,56 00:34:16

165 81 DIOGO MENDES VELOSO M4044 25 JOAO CORAGEM 
FOTOGRAFO ATLETA

00:05:13 11,49 00:34:27

166 91 EDISON GUIMARAES M3539 35 NOCTIVAGOS 00:05:14 11,47 00:34:31

167 191 JOSE VICENTE AQUINO DE 
CARVALHO

M3034 25 MAKRO 00:05:14 11,47 00:34:32

168 525 GERALDO DOMINGOS DA FONSECA M4044 26 00:05:16 11,40 00:34:45

169 546 MATEUS ALVES RODRIGUES M4044 27 00:05:16 11,38 00:34:47

170 552 RICARDO CAIO DA SILVA M3539 36 00:05:16 11,38 00:34:47

171 307 RODRIGO OLIVEIRA PINTO M3034 26 FUNFER 00:05:18 11,33 00:34:57

172 406 ANANIAS RIBEIRO DE ANDRADE M6064 7 00:05:20 11,24 00:35:13

173 343 VANTUIL LUIZ DA SILVA M5054 18 PMMG 00:05:22 11,17 00:35:27
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174 313 RONNEY GERALDO DE FARIA M5054 19 RONNEY 00:05:23 11,16 00:35:29

175 283 RAIMUNDO GUSTAVO SILVA 
STEHLING

M3539 37 00:05:23 11,14 00:35:32

176 33 ANTONIO GOMES AVELLAR M7599 1 ACORD 00:05:24 11,12 00:35:37

177 48 BRUNO DALDEGAN M3539 38 MD RUNNING 00:05:24 11,10 00:35:41

178 513 BRUNO ROMERO DOS SANTOS 
FREITAS

M5559 11 00:05:29 10,94 00:36:11

179 147 HELI GONÇALVES CAMPOS M7074 5 00:05:29 10,93 00:36:13

180 145 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO M4549 15 CORREBOM 00:05:29 10,93 00:36:14

181 96 EDUARDO HENRIQUE SILVA TEIXEIRA M3539 39 STRUNNERS - LOJÃO 
DAS BATERIAS

00:05:30 10,92 00:36:16

182 97 ELBERT ANTONIO DOS SANTOS M4044 28 ACORD 00:05:30 10,89 00:36:21

183 301 ROBERTO GENÉZIO DA SILVA M6064 8 NOCTÍVAGOS RUNNERS 00:05:30 10,89 00:36:21

184 317 RUBSON MARQUES FERREIRA M5559 12 MFIT 00:05:33 10,82 00:36:35

185 303 ROBSON CONRADO DE CASTRO M5559 13 ACORSAM 00:05:33 10,80 00:36:39

186 174 JONATHAN FIDELIS DA SILVA M4044 29 J.A SUPLEMENTOS 
MINERAIS

00:05:33 10,80 00:36:40

187 182 JOSÉ FRANCISCO DE MELO M6064 9 00:05:34 10,77 00:36:46

188 526 GIOVANE JOSÉ DE MENDONÇA M5054 20 00:05:35 10,74 00:36:52

189 320 SEBASTIÃO ROCHA FILHO M5559 14 00:05:36 10,73 00:36:55

190 45 BRENO GOMES ARAÚJO M3539 40 UNIMED 00:05:36 10,71 00:36:59

191 399 JOSE AIRTON DE RESENDE M6064 10 00:05:37 10,69 00:37:03

192 110 EWERTON SANTOS BRANDÃO M4044 30 00:05:39 10,63 00:37:16

193 63 DANIEL ANGELO ALEIXO M4044 31 00:05:39 10,62 00:37:18

194 138 GILMAR LANNA DA SILVA M3539 41 00:05:40 10,59 00:37:24

195 211 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA M4549 16 ACORSAM 00:05:40 10,58 00:37:25

196 396 FILIPE CARDOSO BORGES M3539 42 00:05:40 10,57 00:37:27

197 34 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES FILHO M5054 21 00:05:42 10,53 00:37:36

198 108 EUDES ANTONIO ALVES M6064 11 AVULSO 00:05:44 10,47 00:37:50

199 128 FLÁVIO DANIEL FERREIRA REIS M4044 32 00:05:47 10,37 00:38:11

200 308 ROLAND ZWAHLEN M6569 5 00:05:48 10,35 00:38:15

201 522 EWERTON DIAS MENDES M3034 27 00:05:50 10,29 00:38:30

202 168 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA M7074 6 ACORD 00:05:50 10,27 00:38:33

203 567 WAGNER LUIZ COTTA DE SOUZA M4044 33 00:05:51 10,25 00:38:37

204 171 JOAQUIM ASSIS FURTADO M5559 15 00:05:51 10,25 00:38:37

205 187 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6569 6 AVULSO 00:05:51 10,25 00:38:38

206 209 LEANDRO RODRIGUES FERREIRA M3034 28 00:05:52 10,24 00:38:40

207 336 VALDECI SEVERO DE MIRANDA M4044 34 00:05:54 10,18 00:38:55

208 124 FERNANDO AUGUSTO BATISTA 
GONTIJO

M4549 17 00:05:54 10,17 00:38:56
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209 109 EVANDRO LARA DAMASCENO M6064 12 00:05:56 10,12 00:39:07

210 531 ITALO GIOVANI DE ARAÚJO CALIXTO M3034 29 00:05:57 10,08 00:39:18

211 4 ADONIZ RODRIGUES DINIZ M6064 13 00:05:58 10,04 00:39:26

212 186 JOSE MARIA DA ASSUNÇÃO M7599 2 00:05:59 10,03 00:39:29

213 385 MARCOS AUGUSTO ALVES MOREIRA M4044 35 00:06:01 9,97 00:39:43

214 306 RODRIGO CARLO RODRIGUES M4549 18 DIVIRUNNERS 00:06:02 9,94 00:39:51

215 66 DANIEL FREIRES DE OLIVEIRA M3539 43 00:06:04 9,90 00:40:00

216 554 RODRIGO FLÁVIO DE SOUZA M4549 19 00:06:07 9,81 00:40:22

217 79 DIEGO HENRIQUE DA SILVA M4044 36 NOTÍVAGOS 00:06:07 9,80 00:40:25

218 424 MATEUS PINHEIRO BATISTA DOS 
SANTOS

M2024 5 00:06:08 9,79 00:40:28

219 431 ELDERNES DE SALES COIMBRA M4044 37 00:06:09 9,76 00:40:34

220 229 LUCIO MAURO DINIZ M7599 3 00:06:13 9,65 00:41:02

221 288 RELOGINHO M6569 7 00:06:22 9,41 00:42:04

222 30 ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS M4044 38 A CURA 00:06:24 9,37 00:42:16

223 7 ALAIR PEREIRA DA SILVA M3539 44 BOCA DA MATA 00:06:26 9,32 00:42:28

224 295 RENATO SERGIO DE FARIA M5054 22 SÃO GERALDO 
MANIPULAÇÃO

00:06:30 9,24 00:42:52

225 532 JOSÉ ARTHUR FIGUEIRAS DEOLINO M4044 39 00:06:34 9,14 00:43:20

226 178 JOSÉ CASSIANO TEIXEIRA M7599 4 ACORD 00:06:43 8,94 00:44:17

227 278 PAULO CESAR FARIA M7074 7 ITAUNA RUNNERS 00:06:43 8,92 00:44:23

228 240 MARCO ANTONIO MENDONÇA 
GRALHA

M6064 14 GRALHA 
MASSOTERAPIA

00:06:45 8,89 00:44:33

229 90 EDIMAR RENI ANÍSIO M3539 45 EDIMAR RENI ANÍSIO 00:06:52 8,75 00:45:16

230 198 JULIANO NOGUEIRA GONTIJO M4549 20 FUNFER 00:06:52 8,73 00:45:22

231 38 ARIEL FRANCISCO DE AMORIM M6064 15 NAO TENHO 00:06:59 8,59 00:46:07

232 31 ANTÔNIO DE OLIVEIRA M7599 5 NOVO TEMPO 00:07:04 8,50 00:46:36

233 390 AROLDO SANTOS JUNIOR M4549 21 00:07:04 8,49 00:46:40

234 395 OSEIAS MESSIAS FERREIRA KENUPP M4549 22 00:07:05 8,48 00:46:42

235 381 BRUNO OIVEIRA PIMENTA M1519 3 00:07:06 8,45 00:46:53

236 61 CLEYTON HENRIQUE FERNANDES M2024 6 00:07:09 8,39 00:47:12

237 68 DANIEL SOUKI CENZI M3539 46 00:07:11 8,36 00:47:22

238 1 WEMERSON LINO M4549 23 PMMG 00:07:16 8,26 00:47:55

239 258 MARIO LUIZ M6064 16 SILVA RUN 00:07:31 7,99 00:49:34

240 215 LEONARDO TEIXEIRA ANTUNES M5054 23 00:07:38 7,85 00:50:25

241 349 WASHINGTON SILVA M4549 24 JOÃO CORAGEM 
FOTÓGRAFO ATLETA

00:07:46 7,73 00:51:14

242 352 WILSON DA COSTA BEZERRA M7599 6 00:07:58 7,53 00:52:37

243 76 DENIO FERREIRA VAZ M5054 24 FRANCISCO IMOVEIS 00:08:18 7,22 00:54:50
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244 428 MIGUEL ANTONIO NEVES DE BARROS M3539 47 00:08:23 7,15 00:55:21

245 65 DANIEL DÁRIO CARVALHO M4044 40 PROJETO MOVA-SE 00:08:58 6,69 00:59:09

246 351 WELITON ALVES DE SOUSA MOURA M4549 25 00:10:01 5,99 01:06:07

247 506 ALISSON KENER PEREIRA M5054 25 00:10:04 5,96 01:06:24

248 49 BRUNO HENRIQUE DA SILVA M3539 48 NOCTÍVAGOS 00:10:40 5,63 01:10:24
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1 276 PATRICIA TRINDADE GOMES 
FERREIRA

F3034 - BVRUNTRI 00:04:03 14,83 00:26:42

2 340 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F4549 - CORREBOM 00:04:15 14,13 00:28:01

3 233 MARA LUISA COSTA F3539 - AVULSO 00:04:18 13,95 00:28:23

4 419 JULIANA BICALHO NESSENDER DE 
CASTRO

F4549 - 00:04:20 13,82 00:28:39

5 218 LILIAN DIAS CAMPOS F5054 - CORREBOM 00:04:22 13,73 00:28:50

6 414 MANUELE GUIMARÃES FREITAS F2529 - 00:04:21 13,79 00:28:43

7 155 INGRID JORDANA SILVA CAMILO F4044 1 NOCTÍVAGOS/PERSONA 
DIVINÓPOLIS

00:04:23 13,70 00:28:54

8 227 LUCIENE DA CONCEICAO SILVA F3539 1 00:04:24 13,64 00:29:02

9 260 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5054 1 CORREBOM 00:04:26 13,54 00:29:15

10 70 DANIELE APARECIDA DIAS F3539 2 NOCTIVAGOS 00:04:30 13,34 00:29:41

11 16 ALINE GARCIA GONTIJO MAIA F4044 2 00:04:31 13,30 00:29:47

12 316 ROSILENE MARIA DE ASSIS F5054 2 ACADEMIA IMPACTO 00:04:33 13,21 00:29:59

13 118 FABRÍZIA DAIANE LUCIANA MAIA F2024 1 CASA DO CORREDOR 00:04:40 12,86 00:30:47

14 156 IONE MARIA SOARES ANDRÉ 
OLIVEIRA

F2529 1 00:04:43 12,74 00:31:05

15 289 RENATA APARECIDA ROSA REZENDE F4549 1 00:04:43 12,73 00:31:07

16 140 GRASIELA APARECIDA NUNES F4044 3 CARLA NUNES STUDIO D 
PILATES E FUNCIONAL

00:04:47 12,56 00:31:31

17 290 RENATA GONTIJO GOMES DIAS F4549 2 NOCTIVAGOS 00:04:47 12,56 00:31:32

18 420 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA 
FERNANDES

F2024 2 00:04:53 12,29 00:32:13

19 323 SILVIA KAREN GOMES F3034 1 SA RUN 00:04:53 12,28 00:32:15

20 325 SOLANGE PEREIRA SILVA F6064 1 HERBALIFE SÃO JOSÉ 
DOS SALGADOS

00:04:54 12,26 00:32:18

21 223 LUANA ANTUNES LEITE PINHEIRO DE 
SOUZA

F4044 4 ITAUNARUNNERS 00:04:56 12,18 00:32:31

22 106 ELZA REGINA GOMES DE CARVALHO F4549 3 NOCTÍVAGOS 00:05:01 11,95 00:33:08

23 235 MARCÉLIA ALEXANDRE BATISTA F4549 4 ADVENTISTA EM 
MOVIMENTO

00:05:01 11,95 00:33:09

24 197 JULIANA CRISTINA FILIAIS F3034 2 CORREBOM 00:05:02 11,91 00:33:15

25 69 DANIELA VASCONCELOS CARDOSO 
DE ASSUNÇÃO

F4549 5 CORREBOM 00:05:06 11,77 00:33:39

26 536 LÍLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA F3539 - 00:05:11 11,58 00:34:12

27 27 ANA MARIA LAMOUNIER F5559 1 SEM 00:05:16 11,39 00:34:46

28 75 DEBORA APARECIDA DE REZENDE F4549 6 DIVIRUNNERS 00:05:16 11,38 00:34:48

29 148 HELIANA DOMINICH PRADO F6064 2 00:05:17 11,37 00:34:50

30 228 LUCIENE DA COSTA NEVES F4549 7 NOCTIVAGOS 00:05:18 11,33 00:34:57

31 544 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO F5559 - CORREBOM 00:05:18 11,31 00:35:00

32 250 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA F2024 3 HERBALIFE SÃO JOSÉ 
DOS SALGADOS

00:05:18 11,30 00:35:02
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33 195 JULIANA APARECIDA DA SILVA F3539 3 JOÃO CORAGEM 
FOTOGRAFO ATLETA

00:05:18 11,30 00:35:02

34 210 LEIDIANE APARECIDA GOMES 
PEREIRA

F3539 4 CORRENDO JUNTO 00:05:18 11,30 00:35:02

35 28 ANA PAULA GERALDA DE AZEVEDO F4044 5 AVANTES 00:05:19 11,27 00:35:08

36 24 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F4549 8 CORRENDO POR AÍ BD 00:05:23 11,16 00:35:29

37 274 ODAÍZA MARIA RODRIGUES SILVA F4549 9 MAKRO 00:05:25 11,09 00:35:43

38 298 RISLAINE DIAS PEREIRA F3034 3 00:05:26 11,05 00:35:51

39 550 RAQUEL BATISTA PEREIRA SANTOS F3539 - 00:05:29 10,94 00:36:12

40 196 JULIANA APARECIDA DO CARMO 
SANTOS

F4044 6 DIVIRUNNERS 00:05:30 10,91 00:36:18

41 52 CARLA CRISTINA NUNES F3034 4 CARLA NUNES STUDIO D 
PILATES E FUNCIONAL

00:05:30 10,90 00:36:20

42 105 ELZA FERREIRA DE FREITAS F4549 10 ACORSAM 00:05:33 10,82 00:36:35

43 255 MARINA SANTOS COSTA F2024 4 SERRA DA CANASTRA 00:05:35 10,75 00:36:51

44 42 BEATRIZ COURA F5559 2 MD RUNNING 00:05:35 10,73 00:36:54

45 221 LORENA AMARAL BENTO F3539 5 UNIMED 00:05:36 10,70 00:37:00

46 327 TATIANE DA SILVA SANTOS F3539 6 CORREBOM 00:05:41 10,56 00:37:29

47 347 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6569 1 ACORD 00:05:42 10,54 00:37:34

48 545 MARINA HELENA RODRIGUES COSTA F3539 7 00:05:42 10,54 00:37:35

49 378 SIMARA DE SOUZA CASTRO F3034 5 00:05:42 10,52 00:37:39

50 23 ANA LUCIA GOMES F7074 1 ACORD 00:05:45 10,44 00:37:55

51 314 ROSANA FARIA GUIMARAAES F4044 7 SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS

00:05:45 10,44 00:37:56

52 413 VANESSA DA SILVA F4549 11 00:05:47 10,38 00:38:08

53 175 JORDANA CAROLINA BOAVENTURA 
DE MATOS

F3034 6 MD RUNNING 00:05:47 10,36 00:38:13

54 430 MIRIAN DE FATIMA CPELHO F5054 3 00:05:53 10,18 00:38:53

55 234 MARA RÚBIA RODRIGUES CRUZ 
FERREIRA

F3034 7 00:05:53 10,18 00:38:53

56 402 HALINE M FELIPE F3034 8 00:05:54 10,17 00:38:56

57 403 DALILA DA CONCEIÇÃO ALEX ANDRE F6064 3 00:05:55 10,14 00:39:04

58 427 LORENA FLAVIA DOS SANTOS F2529 2 00:05:55 10,14 00:39:04

59 254 MARÍLIA ANA TAVARES FERREIRA F4549 12 00:05:56 10,12 00:39:07

60 142 GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA F4044 8 FÊNIX RUNNERS 00:05:57 10,09 00:39:15

61 193 JOSIANE FERNANDA RABELO 
CAMARGOS

F2529 3 FISIOFORMA 00:05:57 10,07 00:39:19

62 161 IVANA MARA OLIVEIRA REZENDE F4549 13 RICARDO  SOARES PTC - 
PIUMHI

00:05:57 10,07 00:39:19

63 264 MICHELE MENDES DOS REIS F3034 9 00:06:00 9,99 00:39:39

64 341 VANESSA MARIA DOS SANTOS 
RODRIGUES

F4044 9 DIVIRUNNERS 00:06:02 9,94 00:39:50

65 93 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO F5054 4 ACORSAM 00:06:03 9,91 00:39:58
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66 107 EMANUELLE CAROLINE DELGADO F3539 8 00:06:03 9,91 00:39:58

67 44 BIANCA CHAVES CORDEIRO F2529 4 00:06:04 9,88 00:40:05

68 100 ELISANGELA DAS CHAGAS ALVES 
SILVA

F4044 10 CORREBOM 00:06:05 9,85 00:40:12

69 282 PRISCILA MARTINS CORREA F3539 9 00:06:10 9,73 00:40:41

70 530 IONE APARECIDA PIVA F3539 10 FILHOS DE MINAS 00:06:10 9,73 00:40:43

71 19 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA F3034 10 00:06:11 9,71 00:40:46

72 99 ELILIANE CRISTINA DE MENEZES F3539 11 00:06:12 9,69 00:40:53

73 248 MARIA DA GLORIA BELMIRO F6569 2 00:06:16 9,57 00:41:23

74 51 CAMILA APARECIDA PALHARES DIAS F3034 11 00:06:18 9,53 00:41:32

75 199 JULIMARA FATIMA DA SILVA F3034 12 00:06:24 9,38 00:42:14

76 397 IRENE APARECIDA GONÇALVES F4044 11 00:06:24 9,37 00:42:15

77 252 MARIA JOSÉ DE SOUZA OLIVEIRA F4044 12 00:06:25 9,36 00:42:18

78 226 LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS

F4044 13 00:06:25 9,36 00:42:18

79 152 IARA BORGES TOLEDO F3034 13 BOCA DA MATA 00:06:28 9,28 00:42:41

80 112 FABIANA OLIVEIRA SILVA XAVIER F5054 5 00:06:31 9,21 00:43:01

81 154 INEZ CASTANHA BRUNGNAROTTO F7074 2 00:06:35 9,12 00:43:24

82 285 RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES F4044 14 00:06:36 9,09 00:43:35

83 10 ALESSANDRA BARRETO GARBAZZA F3539 12 00:06:41 8,98 00:44:07

84 39 ARIELMA COSTA FARIA AVELAR F6064 4 00:06:43 8,92 00:44:23

85 328 TATIANE FERNANDES F4044 15 00:06:45 8,89 00:44:33

86 141 GRAZIANE FERNANDES F4044 16 00:06:45 8,89 00:44:34

87 425 VIVIANA CARLA DA SILVA RIBEIRO F3539 13 00:06:49 8,80 00:45:00

88 247 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 
ARAÚJO

F6064 5 NOCTÍVAGOS 00:06:53 8,71 00:45:29

89 139 GLÓRIA MENDES F6569 3 ACORD 00:07:06 8,46 00:46:49

90 22 ANA FLÁVIA CATOCO DA FONSECA F3539 14 00:07:09 8,39 00:47:13

91 345 VITORIA DE OLIVEIRA RAMALHO F3034 14 00:07:14 8,29 00:47:45

92 272 NILZA APARECIDA DE JESUS F5559 3 00:07:39 7,84 00:50:30

93 20 AMANDA FALEIROS MUNDIM F2529 5 ACADEMIA PRO SAÚDE 00:07:42 7,79 00:50:52

94 43 BEATRIZ FALBO BEZERRA F4549 14 00:07:58 7,52 00:52:38

95 202 KATRYN KAREN ROBERTA SILVA 
FIUZA

F3034 15 NOCTÍVAGOS 00:08:39 6,94 00:57:05

96 251 MARIA ELENA VILELA F7074 3 00:08:41 6,91 00:57:17

97 56 CÉLIA ALVES DA SILVA F7599 1 00:08:58 6,69 00:59:09

98 386 MARISE SUELI FRANCO F5559 4 00:10:07 5,94 01:06:43

99 25 ANA LUIZA DELGADO OLIVEIRA E 
MELO

F2529 6 00:10:09 5,91 01:07:01

100 321 SILVANE DELGADO OLIVEIRA E MELO F6064 6 00:10:09 5,91 01:07:01
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101 205 KETRY KARLEN ROBERTA SILVA F3034 16 NOCTÍVAGOS RUNNERS 00:10:38 5,64 01:10:14

102 77 DÉRCIMA ROSÁRIA FERREIRA SILVA F5559 5 NOCTÍVAGOS RUNNERS 00:10:39 5,63 01:10:17

103 164 JAQUELINE APARECIDA GONÇALVES F4044 17 00:10:39 5,63 01:10:17
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 281 PEDRO TEIXEIRA MIRANDA NINE 00:03:32 16,98 00:23:19

2 55 CARLOS HENRIQUE VITOR DE LIMA FUNFER 00:03:48 15,77 00:25:07

3 381 BRUNO OIVEIRA PIMENTA 00:07:06 8,45 00:46:53

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 FLAVIO LUCAS ALVES DA SILVA FRALEON ESPORTES 00:03:37 16,59 00:23:52

2 114 FÁBIO ALEX DE SOUZA COSTA 00:03:47 15,86 00:24:58

3 133 GABRIEL MARÇAL 00:03:59 15,08 00:26:16

4 331 THÚLIO FONSECA SILVA 00:04:40 12,87 00:30:46

5 424 MATEUS PINHEIRO BATISTA DOS SANTOS 00:06:08 9,79 00:40:28

6 61 CLEYTON HENRIQUE FERNANDES 00:07:09 8,39 00:47:12

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 FELIPE GABRIEL LOPES 00:03:31 17,07 00:23:12

2 172 JOEL CORDEIRO FERREIRA OAB DIVINÓPOLIS 00:03:45 16,02 00:24:43

3 426 NAIRON CLEMENTE MORAIS 00:03:56 15,23 00:26:00

4 528 GLAUDEIR SOUZA ROSA 00:03:58 15,14 00:26:09

5 543 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES PEREIRA MARCOS VINÍCIUS 00:04:02 14,91 00:26:34

6 508 ANDERSON DE AMORIM FERREIRA CFSD 2022 7ª RPM 00:04:02 14,88 00:26:37

7 6 ADRIANO HIPÓLITO DA SILVA 00:04:08 14,54 00:27:14

8 225 LUCAS TEIXEIRA SILVA FENIX 00:04:38 12,94 00:30:36

9 74 DAVID BUNO NEVES MIRANDA MAKRO 00:04:41 12,79 00:30:57

10 203 KELBER LUAN ALVES DA SILVA 00:05:10 11,62 00:34:04

11 143 GUSTAVO CESÁRIO RODRIGUES 00:05:11 11,56 00:34:15

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 JOSÉ GERALDO LOPES VILELA PULSO FORTE 00:03:32 17,00 00:23:18

2 3 ADILER DE JESUS MIRANDA GOMES SPARTANS RUNNERS 00:03:35 16,72 00:23:41

3 294 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO CORREBOM 00:03:37 16,56 00:23:55

4 374 JOAO PAULO DA CRUZ 00:03:49 15,75 00:25:09
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 119 FAGNER DE FREITAS GRASCI QUADROS ACADEMIA PRO SAUDE 00:03:51 15,59 00:25:24

6 305 RODOLFO MORAIS SOUZA VILELA 00:03:53 15,46 00:25:37

7 120 FARLEI ALVES LUIS 00:03:57 15,16 00:26:07

8 534 KELVIN MENDONCA COSTA 00:04:07 14,56 00:27:12

9 131 GABRIEL CARLAILY RODRIGUES QUADROS 00:04:12 14,28 00:27:44

10 200 JULIO CESAR VIGORE/ACORP 00:04:13 14,24 00:27:48

11 429 SAMUEL OLIVEIRA SANT ANNA 00:04:18 13,96 00:28:22

12 263 MAYRON CÉSAR GUIMARÃES FOCO NA META 00:04:20 13,84 00:28:37

13 354 WILSON JOSÉ ANDRADE 00:04:21 13,77 00:28:45

14 62 DAFINI NOBERTO ROSA 00:04:34 13,14 00:30:08

15 537 LUCAS L. MELO BATISTA 141 CIA PM ABAETÉ - 7 BPM 00:04:35 13,08 00:30:17

16 224 LUCAS PEREIRA ACADEMIA PRO SAÚDE 00:04:36 13,03 00:30:23

17 302 ROBERTO JOSE DOS SANTOS JUNIOR 00:04:39 12,89 00:30:44

18 94 EDSON NOGUEIRA BUENO VIGORE 00:04:47 12,53 00:31:37

19 95 EDUARDO CÉSAR COSTA SERRA DA CANASTRA 00:04:50 12,39 00:31:57

20 515 CARLOS MAGNO CONSOLI DE SOUZA 00:04:51 12,38 00:31:59

21 287 REGINALDO DE CARVALHO 00:04:53 12,27 00:32:17

22 50 BRUNO HENRIQUE DA SILVA CORREBOM 00:04:55 12,20 00:32:28

23 117 FABRÍCIO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 00:05:03 11,86 00:33:23

24 408 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 00:05:03 11,86 00:33:23

25 191 JOSE VICENTE AQUINO DE CARVALHO MAKRO 00:05:14 11,47 00:34:32

26 307 RODRIGO OLIVEIRA PINTO FUNFER 00:05:18 11,33 00:34:57

27 522 EWERTON DIAS MENDES 00:05:50 10,29 00:38:30

28 209 LEANDRO RODRIGUES FERREIRA 00:05:52 10,24 00:38:40

29 531 ITALO GIOVANI DE ARAÚJO CALIXTO 00:05:57 10,08 00:39:18

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 151 HORLANDO JOSÉ DA SILVA ACORD 00:03:21 17,92 00:22:06

2 57 CELSO LUIZ BATISTA LUIZ 00:03:24 17,64 00:22:27

3 407 FLAVIO HENRIQUE CAMPOS ANDRADE 00:03:25 17,56 00:22:33

4 244 MARCOS TULIO DE OLIVEIRA FREITAS PEDRA DO LOBO 00:03:28 17,33 00:22:51

5 207 LEANDRO DA SILVA NOCTIVAGOS 00:03:45 16,02 00:24:43
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 214 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES FOCO NA META 00:03:53 15,44 00:25:39

7 277 PAULINO FÉLIX COSTA 00:03:53 15,42 00:25:41

8 335 TIAGO SOLON GONÇALVES SPARTANS RUNNERS 00:03:54 15,41 00:25:42

9 330 THIAGO PARDINI MICHELINI ARAÚJO 00:03:55 15,32 00:25:51

10 267 NAIM SANTIAGO DUPRAT UNIÃO RUNNERS 00:04:10 14,40 00:27:30

11 409 WIGOR BARBOSA NASCIMENTO 00:04:14 14,19 00:27:54

12 561 TIAGO NOGUEIRA XAVIER ADRENALINA 00:04:14 14,17 00:27:57

13 560 THIAGO OSIRES 00:04:16 14,08 00:28:08

14 80 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA NOCTIVAGOS 00:04:18 13,98 00:28:20

15 411 DANIEL SANTOS DE BRITO 00:04:19 13,89 00:28:30

16 412 THIAGO NUNES 00:04:21 13,78 00:28:44

17 518 DOUGLAS LIDUÁRIO SANTIAGO 00:04:22 13,74 00:28:49

18 188 JOSE MAXIMO DE REZENDE JUNIOR DIVIRUNNERS 00:04:23 13,70 00:28:54

19 64 DANIEL DAMIAO GOMES 00:04:23 13,69 00:28:56

20 564 VICTOR HENRIQUE FRAIZ CARVALHO FILHOS DE MINAS 00:04:27 13,51 00:29:19

21 216 LEÔNIDAS SIQUEIRA  MORAIS ACORSAM 00:04:28 13,45 00:29:27

22 416 BRUNO LUIS ALMEIDA DE LACERDA 00:04:34 13,15 00:30:07

23 333 TIAGO DE FREITAS CABRAL 00:04:36 13,06 00:30:19

24 332 TIAGO ÁLVARES DE ASSIS VOAR 00:04:38 12,96 00:30:34

25 144 GUSTAVO SILVA FERREIRA NOCTIVAGOS 00:04:38 12,94 00:30:36

26 259 MARKUS JOHANN ZWAHLEN 00:04:44 12,69 00:31:13

27 380 REGINALDO MORAES DE SALES 00:04:45 12,62 00:31:23

28 401 FABRICIO FELIPE PIMENTEL 00:04:50 12,43 00:31:52

29 501 ADSON MAMEDE 00:04:50 12,40 00:31:56

30 558 SERGIO ROBERTO FERNANDES E SILVA 00:04:54 12,25 00:32:20

31 46 BRENO HENRIQUE FERREIRA TIAGO 00:05:02 11,93 00:33:12

32 510 ANDRÉ RODRIGUES AMBRÓSIO AVULSO 00:05:02 11,91 00:33:15

33 115 FÁBIO FERNANDO DE OLIVEIRA 7 CIA PM IND PE 00:05:05 11,79 00:33:36

34 538 LUIS OTÁVIO SANTOS 00:05:05 11,79 00:33:36

35 91 EDISON GUIMARAES NOCTIVAGOS 00:05:14 11,47 00:34:31

36 552 RICARDO CAIO DA SILVA 00:05:16 11,38 00:34:47

37 283 RAIMUNDO GUSTAVO SILVA STEHLING 00:05:23 11,14 00:35:32
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

38 48 BRUNO DALDEGAN MD RUNNING 00:05:24 11,10 00:35:41

39 96 EDUARDO HENRIQUE SILVA TEIXEIRA STRUNNERS - LOJÃO DAS 
BATERIAS

00:05:30 10,92 00:36:16

40 45 BRENO GOMES ARAÚJO UNIMED 00:05:36 10,71 00:36:59

41 138 GILMAR LANNA DA SILVA 00:05:40 10,59 00:37:24

42 396 FILIPE CARDOSO BORGES 00:05:40 10,57 00:37:27

43 66 DANIEL FREIRES DE OLIVEIRA 00:06:04 9,90 00:40:00

44 7 ALAIR PEREIRA DA SILVA BOCA DA MATA 00:06:26 9,32 00:42:28

45 90 EDIMAR RENI ANÍSIO EDIMAR RENI ANÍSIO 00:06:52 8,75 00:45:16

46 68 DANIEL SOUKI CENZI 00:07:11 8,36 00:47:22

47 428 MIGUEL ANTONIO NEVES DE BARROS 00:08:23 7,15 00:55:21

48 49 BRUNO HENRIQUE DA SILVA NOCTÍVAGOS 00:10:40 5,63 01:10:24

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 LEONARDO CAMPOS MUNIZ ELETROMUNIZ 00:03:42 16,22 00:24:25

2 299 ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA NOCTICAGOS 00:03:56 15,25 00:25:58

3 569 WHASHINGTON LUIS CARVALHO 00:03:58 15,10 00:26:13

4 242 MARCOS ANTONIO COSTA JUNIOR 00:03:59 15,08 00:26:16

5 377 MARCELO DE MATOS SOUSA 00:03:59 15,07 00:26:17

6 59 CLAUDINEY FERNANDO TELES 00:04:07 14,59 00:27:08

7 8 ALAN FERREIRA ITAUNA RUNNERS 00:04:08 14,53 00:27:15

8 85 DOUGLAS MANOEL DE FARIA 00:04:08 14,50 00:27:19

9 309 RONALD OLIVEIRA JONES JONES 00:04:08 14,49 00:27:20

10 87 EDER ROBERTO MATOS EDER ROBERTO MATOS 00:04:16 14,04 00:28:12

11 421 PAULO CESAR SANTOS SALOMÉ 00:04:19 13,92 00:28:27

12 410 JOAO PAULO BERNARDES 00:04:25 13,60 00:29:07

13 509 ANDERSON RODRIGUES CORREBOM 00:04:31 13,27 00:29:50

14 575 FLAVIO BORGES SILVA 00:04:35 13,08 00:30:16

15 292 RENATO BELMIRO PEREIRA 00:04:36 13,06 00:30:19

16 190 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO CORRE ARCOS 00:04:36 13,03 00:30:23

17 505 ALISSON BRUNO PEREIRA CORRENDO JUNTO 00:04:43 12,72 00:31:08

18 541 MARCO AURÉLIO GONÇALVES CHAGAS 7ª CIA PM IND PE 00:04:47 12,54 00:31:34
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 82 DOUGLAS FERREIRA DE SOUZA ITAÚNA RUNERS 00:04:52 12,32 00:32:08

20 261 MAURO MARTINS SANTOS JUNIOR MAURO MARTINS SANTOS 
JUNIOR

00:04:58 12,07 00:32:48

21 527 GLAUBER LOPES DE PAULA EM7ªRPM 00:05:00 11,99 00:33:01

22 507 ALVARO GOMES COIMBRA 00:05:01 11,95 00:33:08

23 520 EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA 00:05:11 11,58 00:34:12

24 125 FLÁVIO ALEXANDRE DE SOUZA FLÁVIO 00:05:12 11,56 00:34:16

25 81 DIOGO MENDES VELOSO JOAO CORAGEM FOTOGRAFO 
ATLETA

00:05:13 11,49 00:34:27

26 525 GERALDO DOMINGOS DA FONSECA 00:05:16 11,40 00:34:45

27 546 MATEUS ALVES RODRIGUES 00:05:16 11,38 00:34:47

28 97 ELBERT ANTONIO DOS SANTOS ACORD 00:05:30 10,89 00:36:21

29 174 JONATHAN FIDELIS DA SILVA J.A SUPLEMENTOS MINERAIS 00:05:33 10,80 00:36:40

30 110 EWERTON SANTOS BRANDÃO 00:05:39 10,63 00:37:16

31 63 DANIEL ANGELO ALEIXO 00:05:39 10,62 00:37:18

32 128 FLÁVIO DANIEL FERREIRA REIS 00:05:47 10,37 00:38:11

33 567 WAGNER LUIZ COTTA DE SOUZA 00:05:51 10,25 00:38:37

34 336 VALDECI SEVERO DE MIRANDA 00:05:54 10,18 00:38:55

35 385 MARCOS AUGUSTO ALVES MOREIRA 00:06:01 9,97 00:39:43

36 79 DIEGO HENRIQUE DA SILVA NOTÍVAGOS 00:06:07 9,80 00:40:25

37 431 ELDERNES DE SALES COIMBRA 00:06:09 9,76 00:40:34

38 30 ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS A CURA 00:06:24 9,37 00:42:16

39 532 JOSÉ ARTHUR FIGUEIRAS DEOLINO 00:06:34 9,14 00:43:20

40 65 DANIEL DÁRIO CARVALHO PROJETO MOVA-SE 00:08:58 6,69 00:59:09

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ALDO ALVES TAVARES SSO RUNNERS 00:03:46 15,90 00:24:54

2 405 GLAUBERTY CANDIDO COELHO 00:03:50 15,66 00:25:17

3 296 RICARDO MENDES DA SILVA CORP 00:03:50 15,62 00:25:21

4 269 NEANDER OLIVEIRA ALVARENGA DIVINOPOLIS TRIATHLON TEAM 00:03:57 15,21 00:26:02

5 516 DAMON MATEUS DE SOUZA PMMG/7 RPM 00:03:58 15,10 00:26:13

6 12 ALESSANDRO MORETE ITAUNA RUNNERS 00:03:59 15,09 00:26:15

7 179 JOSÉ DIJALBAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 00:03:59 15,02 00:26:22
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 54 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA REIS 00:04:07 14,55 00:27:13

9 415 VANDER LUCIO BARRETO 00:04:29 13,38 00:29:36

10 517 DANIEL MOISÉS COSTA PÉ NA ESTRADA 00:04:42 12,76 00:31:02

11 502 ALESSANDRO BALBINO DE OLIVEIRA 00:04:44 12,69 00:31:12

12 237 MARCELO OLIVEIRA MELO NOCTIVAGOS 00:04:45 12,61 00:31:24

13 18 ALMIR DA SILVA 00:05:03 11,87 00:33:22

14 503 ALEXSANDER DE OLIVEIRA SILVA 00:05:11 11,58 00:34:11

15 145 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM 00:05:29 10,93 00:36:14

16 211 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA ACORSAM 00:05:40 10,58 00:37:25

17 124 FERNANDO AUGUSTO BATISTA GONTIJO 00:05:54 10,17 00:38:56

18 306 RODRIGO CARLO RODRIGUES DIVIRUNNERS 00:06:02 9,94 00:39:51

19 554 RODRIGO FLÁVIO DE SOUZA 00:06:07 9,81 00:40:22

20 198 JULIANO NOGUEIRA GONTIJO FUNFER 00:06:52 8,73 00:45:22

21 390 AROLDO SANTOS JUNIOR 00:07:04 8,49 00:46:40

22 395 OSEIAS MESSIAS FERREIRA KENUPP 00:07:05 8,48 00:46:42

23 1 WEMERSON LINO PMMG 00:07:16 8,26 00:47:55

24 349 WASHINGTON SILVA JOÃO CORAGEM FOTÓGRAFO 
ATLETA

00:07:46 7,73 00:51:14

25 351 WELITON ALVES DE SOUSA MOURA 00:10:01 5,99 01:06:07

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 404 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA 00:03:29 17,24 00:22:58

2 113 FABIO ADRIANO LOPES CORRENDO POR AÍ BD 00:03:32 16,95 00:23:22

3 346 WALDELI APARECIDO DO NASCIMENTO ACORD 00:03:33 16,89 00:23:27

4 304 ROBSON RESENDE SANTOS 00:03:40 16,34 00:24:14

5 166 JOÃO BATISTA RODRIGUES FOTÓGRAFO ATLETA JOÃO 
CORAGEM

00:04:04 14,73 00:26:53

6 344 VITOR MOREIRA DA SILVA ACORSAM 00:04:05 14,67 00:27:00

7 243 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM GALO RUNNERS 00:04:22 13,76 00:28:47

8 212 LENILSON LEMOS DA SILVEIRA SANTOS BORA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:23 13,67 00:28:58

9 2 ADEMAR ANTONIO DA SILVA MAKRO 00:04:23 13,66 00:28:59

10 384 MARIA DA GLORIA RAPOSO ACORSAM 00:04:35 13,10 00:30:14

11 271 NILTON SERGIO MACHADO J.A SUPLEMENTOS MINERAIS 00:04:40 12,88 00:30:45
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 535 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO ATR 00:04:49 12,45 00:31:48

13 189 JOSÉ RODRIGUES PINTO 00:04:50 12,39 00:31:57

14 192 JOSELITO GONÇALVES DE MORAIS ITAÚNA RUNNERS 00:04:53 12,30 00:32:11

15 159 ISRAEL DE MATOS 00:04:57 12,12 00:32:40

16 72 DAVI CÉLIO ALVES VIGORE 00:05:03 11,89 00:33:18

17 353 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS VALENTE RUNNERS 00:05:07 11,74 00:33:43

18 343 VANTUIL LUIZ DA SILVA PMMG 00:05:22 11,17 00:35:27

19 313 RONNEY GERALDO DE FARIA RONNEY 00:05:23 11,16 00:35:29

20 526 GIOVANE JOSÉ DE MENDONÇA 00:05:35 10,74 00:36:52

21 34 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES FILHO 00:05:42 10,53 00:37:36

22 295 RENATO SERGIO DE FARIA SÃO GERALDO MANIPULAÇÃO 00:06:30 9,24 00:42:52

23 215 LEONARDO TEIXEIRA ANTUNES 00:07:38 7,85 00:50:25

24 76 DENIO FERREIRA VAZ FRANCISCO IMOVEIS 00:08:18 7,22 00:54:50

25 506 ALISSON KENER PEREIRA 00:10:04 5,96 01:06:24

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 273 NIVALDO DONIZETE CAETANO ACORD 00:03:49 15,71 00:25:12

2 533 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS CORREBOM 00:03:59 15,07 00:26:17

3 165 JARBAS MONTEIRO DA SILVA PODIUM 00:04:05 14,69 00:26:57

4 300 ROBERTO DOS SANTOS 00:04:26 13,52 00:29:17

5 162 JAIME DA SILVA RAIMUNDO BVRUNNES 00:04:28 13,45 00:29:26

6 338 VALDO MARCOS RIBEIRO 00:04:29 13,38 00:29:36

7 238 MARCIEL ARAUJO FERREIRA 00:04:31 13,30 00:29:46

8 312 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:04:32 13,25 00:29:53

9 98 ELCIO FERREIRA MORATO 00:04:58 12,10 00:32:44

10 41 ARTUR MULER MARQUES PINTO DIVINÓPOLIS TRIATHLON TEAM 00:05:02 11,90 00:33:16

11 513 BRUNO ROMERO DOS SANTOS FREITAS 00:05:29 10,94 00:36:11

12 317 RUBSON MARQUES FERREIRA MFIT 00:05:33 10,82 00:36:35

13 303 ROBSON CONRADO DE CASTRO ACORSAM 00:05:33 10,80 00:36:39

14 320 SEBASTIÃO ROCHA FILHO 00:05:36 10,73 00:36:55

15 171 JOAQUIM ASSIS FURTADO 00:05:51 10,25 00:38:37
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 177 JOSÉ BORGES ACORSAM 00:04:12 14,26 00:27:46

2 180 JOSÉ EUSTÁQUIO CAMPOS ACORD 00:04:25 13,60 00:29:07

3 104 ELVIS MARTINS RODRIGUES MARTINS PENDRIVES 00:04:39 12,91 00:30:41

4 53 CARLOS ANTONIO GOMES 00:04:40 12,85 00:30:49

5 35 ANTONIO NICOLAU GUIMARAES FILHO ITAUNA RUNNERS 00:05:03 11,86 00:33:23

6 149 HELIO GONÇALVES GOMES FÊNIX RUNNERS 00:05:11 11,57 00:34:14

7 406 ANANIAS RIBEIRO DE ANDRADE 00:05:20 11,24 00:35:13

8 301 ROBERTO GENÉZIO DA SILVA NOCTÍVAGOS RUNNERS 00:05:30 10,89 00:36:21

9 182 JOSÉ FRANCISCO DE MELO 00:05:34 10,77 00:36:46

10 399 JOSE AIRTON DE RESENDE 00:05:37 10,69 00:37:03

11 108 EUDES ANTONIO ALVES AVULSO 00:05:44 10,47 00:37:50

12 109 EVANDRO LARA DAMASCENO 00:05:56 10,12 00:39:07

13 4 ADONIZ RODRIGUES DINIZ 00:05:58 10,04 00:39:26

14 240 MARCO ANTONIO MENDONÇA GRALHA GRALHA MASSOTERAPIA 00:06:45 8,89 00:44:33

15 38 ARIEL FRANCISCO DE AMORIM NAO TENHO 00:06:59 8,59 00:46:07

16 258 MARIO LUIZ SILVA RUN 00:07:31 7,99 00:49:34

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 339 VALTER FERNANDES DOS SANTOS 00:04:30 13,32 00:29:44

2 36 ANTONIO P. REZENDE ASCORC 00:04:45 12,65 00:31:19

3 170 JOÃO TOMAZ TEXEIRA ACORD DIVIINOOPOLIS MG 00:05:05 11,79 00:33:35

4 130 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:09 11,65 00:33:59

5 308 ROLAND ZWAHLEN 00:05:48 10,35 00:38:15

6 187 JOSE MARIA ROCHA KASCHER AVULSO 00:05:51 10,25 00:38:38

7 288 RELOGINHO 00:06:22 9,41 00:42:04

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 JOSÉ ANTONIO DE QUEIROZ 00:03:59 15,09 00:26:15

2 511 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO 00:04:44 12,68 00:31:14

3 265 MOZAR MACHADO DA SILVA ACORD 00:05:07 11,74 00:33:43

4 337 VALDELICIO DE JESUS PREFEITURA DE NOVA 
SERRANA

00:05:10 11,62 00:34:05
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Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 147 HELI GONÇALVES CAMPOS 00:05:29 10,93 00:36:13

6 168 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA ACORD 00:05:50 10,27 00:38:33

7 278 PAULO CESAR FARIA ITAUNA RUNNERS 00:06:43 8,92 00:44:23

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 ANTONIO GOMES AVELLAR ACORD 00:05:24 11,12 00:35:37

2 186 JOSE MARIA DA ASSUNÇÃO 00:05:59 10,03 00:39:29

3 229 LUCIO MAURO DINIZ 00:06:13 9,65 00:41:02

4 178 JOSÉ CASSIANO TEIXEIRA ACORD 00:06:43 8,94 00:44:17

5 31 ANTÔNIO DE OLIVEIRA NOVO TEMPO 00:07:04 8,50 00:46:36

6 352 WILSON DA COSTA BEZERRA 00:07:58 7,53 00:52:37
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 FABRÍZIA DAIANE LUCIANA MAIA CASA DO CORREDOR 00:04:40 12,86 00:30:47

2 420 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA FERNANDES 00:04:53 12,29 00:32:13

3 250 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA HERBALIFE SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS

00:05:18 11,30 00:35:02

4 255 MARINA SANTOS COSTA SERRA DA CANASTRA 00:05:35 10,75 00:36:51

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 156 IONE MARIA SOARES ANDRÉ OLIVEIRA 00:04:43 12,74 00:31:05

2 427 LORENA FLAVIA DOS SANTOS 00:05:55 10,14 00:39:04

3 193 JOSIANE FERNANDA RABELO CAMARGOS FISIOFORMA 00:05:57 10,07 00:39:19

4 44 BIANCA CHAVES CORDEIRO 00:06:04 9,88 00:40:05

5 20 AMANDA FALEIROS MUNDIM ACADEMIA PRO SAÚDE 00:07:42 7,79 00:50:52

6 25 ANA LUIZA DELGADO OLIVEIRA E MELO 00:10:09 5,91 01:07:01

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 SILVIA KAREN GOMES SA RUN 00:04:53 12,28 00:32:15

2 197 JULIANA CRISTINA FILIAIS CORREBOM 00:05:02 11,91 00:33:15

3 298 RISLAINE DIAS PEREIRA 00:05:26 11,05 00:35:51

4 52 CARLA CRISTINA NUNES CARLA NUNES STUDIO D 
PILATES E FUNCIONAL

00:05:30 10,90 00:36:20

5 378 SIMARA DE SOUZA CASTRO 00:05:42 10,52 00:37:39

6 175 JORDANA CAROLINA BOAVENTURA DE MATOS MD RUNNING 00:05:47 10,36 00:38:13

7 234 MARA RÚBIA RODRIGUES CRUZ FERREIRA 00:05:53 10,18 00:38:53

8 402 HALINE M FELIPE 00:05:54 10,17 00:38:56

9 264 MICHELE MENDES DOS REIS 00:06:00 9,99 00:39:39

10 19 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 00:06:11 9,71 00:40:46

11 51 CAMILA APARECIDA PALHARES DIAS 00:06:18 9,53 00:41:32

12 199 JULIMARA FATIMA DA SILVA 00:06:24 9,38 00:42:14

13 152 IARA BORGES TOLEDO BOCA DA MATA 00:06:28 9,28 00:42:41

14 345 VITORIA DE OLIVEIRA RAMALHO 00:07:14 8,29 00:47:45

15 202 KATRYN KAREN ROBERTA SILVA FIUZA NOCTÍVAGOS 00:08:39 6,94 00:57:05

16 205 KETRY KARLEN ROBERTA SILVA NOCTÍVAGOS RUNNERS 00:10:38 5,64 01:10:14
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 227 LUCIENE DA CONCEICAO SILVA 00:04:24 13,64 00:29:02

2 70 DANIELE APARECIDA DIAS NOCTIVAGOS 00:04:30 13,34 00:29:41

3 195 JULIANA APARECIDA DA SILVA JOÃO CORAGEM FOTOGRAFO 
ATLETA

00:05:18 11,30 00:35:02

4 210 LEIDIANE APARECIDA GOMES PEREIRA CORRENDO JUNTO 00:05:18 11,30 00:35:02

5 221 LORENA AMARAL BENTO UNIMED 00:05:36 10,70 00:37:00

6 327 TATIANE DA SILVA SANTOS CORREBOM 00:05:41 10,56 00:37:29

7 545 MARINA HELENA RODRIGUES COSTA 00:05:42 10,54 00:37:35

8 107 EMANUELLE CAROLINE DELGADO 00:06:03 9,91 00:39:58

9 282 PRISCILA MARTINS CORREA 00:06:10 9,73 00:40:41

10 530 IONE APARECIDA PIVA FILHOS DE MINAS 00:06:10 9,73 00:40:43

11 99 ELILIANE CRISTINA DE MENEZES 00:06:12 9,69 00:40:53

12 10 ALESSANDRA BARRETO GARBAZZA 00:06:41 8,98 00:44:07

13 425 VIVIANA CARLA DA SILVA RIBEIRO 00:06:49 8,80 00:45:00

14 22 ANA FLÁVIA CATOCO DA FONSECA 00:07:09 8,39 00:47:13

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 INGRID JORDANA SILVA CAMILO NOCTÍVAGOS/PERSONA 
DIVINÓPOLIS

00:04:23 13,70 00:28:54

2 16 ALINE GARCIA GONTIJO MAIA 00:04:31 13,30 00:29:47

3 140 GRASIELA APARECIDA NUNES CARLA NUNES STUDIO D 
PILATES E FUNCIONAL

00:04:47 12,56 00:31:31

4 223 LUANA ANTUNES LEITE PINHEIRO DE SOUZA ITAUNARUNNERS 00:04:56 12,18 00:32:31

5 28 ANA PAULA GERALDA DE AZEVEDO AVANTES 00:05:19 11,27 00:35:08

6 196 JULIANA APARECIDA DO CARMO SANTOS DIVIRUNNERS 00:05:30 10,91 00:36:18

7 314 ROSANA FARIA GUIMARAAES SÃO JOSÉ DOS SALGADOS 00:05:45 10,44 00:37:56

8 142 GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA FÊNIX RUNNERS 00:05:57 10,09 00:39:15

9 341 VANESSA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES DIVIRUNNERS 00:06:02 9,94 00:39:50

10 100 ELISANGELA DAS CHAGAS ALVES SILVA CORREBOM 00:06:05 9,85 00:40:12

11 397 IRENE APARECIDA GONÇALVES 00:06:24 9,37 00:42:15

12 252 MARIA JOSÉ DE SOUZA OLIVEIRA 00:06:25 9,36 00:42:18

13 226 LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 00:06:25 9,36 00:42:18

14 285 RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES 00:06:36 9,09 00:43:35

15 328 TATIANE FERNANDES 00:06:45 8,89 00:44:33
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 141 GRAZIANE FERNANDES 00:06:45 8,89 00:44:34

17 164 JAQUELINE APARECIDA GONÇALVES 00:10:39 5,63 01:10:17

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 RENATA APARECIDA ROSA REZENDE 00:04:43 12,73 00:31:07

2 290 RENATA GONTIJO GOMES DIAS NOCTIVAGOS 00:04:47 12,56 00:31:32

3 106 ELZA REGINA GOMES DE CARVALHO NOCTÍVAGOS 00:05:01 11,95 00:33:08

4 235 MARCÉLIA ALEXANDRE BATISTA ADVENTISTA EM MOVIMENTO 00:05:01 11,95 00:33:09

5 69 DANIELA VASCONCELOS CARDOSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM 00:05:06 11,77 00:33:39

6 75 DEBORA APARECIDA DE REZENDE DIVIRUNNERS 00:05:16 11,38 00:34:48

7 228 LUCIENE DA COSTA NEVES NOCTIVAGOS 00:05:18 11,33 00:34:57

8 24 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES CORRENDO POR AÍ BD 00:05:23 11,16 00:35:29

9 274 ODAÍZA MARIA RODRIGUES SILVA MAKRO 00:05:25 11,09 00:35:43

10 105 ELZA FERREIRA DE FREITAS ACORSAM 00:05:33 10,82 00:36:35

11 413 VANESSA DA SILVA 00:05:47 10,38 00:38:08

12 254 MARÍLIA ANA TAVARES FERREIRA 00:05:56 10,12 00:39:07

13 161 IVANA MARA OLIVEIRA REZENDE RICARDO  SOARES PTC - PIUMHI 00:05:57 10,07 00:39:19

14 43 BEATRIZ FALBO BEZERRA 00:07:58 7,52 00:52:38

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 260 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO CORREBOM 00:04:26 13,54 00:29:15

2 316 ROSILENE MARIA DE ASSIS ACADEMIA IMPACTO 00:04:33 13,21 00:29:59

3 430 MIRIAN DE FATIMA CPELHO 00:05:53 10,18 00:38:53

4 93 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO ACORSAM 00:06:03 9,91 00:39:58

5 112 FABIANA OLIVEIRA SILVA XAVIER 00:06:31 9,21 00:43:01

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 ANA MARIA LAMOUNIER SEM 00:05:16 11,39 00:34:46

2 42 BEATRIZ COURA MD RUNNING 00:05:35 10,73 00:36:54

3 272 NILZA APARECIDA DE JESUS 00:07:39 7,84 00:50:30

4 386 MARISE SUELI FRANCO 00:10:07 5,94 01:06:43

5 77 DÉRCIMA ROSÁRIA FERREIRA SILVA NOCTÍVAGOS RUNNERS 00:10:39 5,63 01:10:17
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 325 SOLANGE PEREIRA SILVA HERBALIFE SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS

00:04:54 12,26 00:32:18

2 148 HELIANA DOMINICH PRADO 00:05:17 11,37 00:34:50

3 403 DALILA DA CONCEIÇÃO ALEX ANDRE 00:05:55 10,14 00:39:04

4 39 ARIELMA COSTA FARIA AVELAR 00:06:43 8,92 00:44:23

5 247 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA ARAÚJO NOCTÍVAGOS 00:06:53 8,71 00:45:29

6 321 SILVANE DELGADO OLIVEIRA E MELO 00:10:09 5,91 01:07:01

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 347 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:05:42 10,54 00:37:34

2 248 MARIA DA GLORIA BELMIRO 00:06:16 9,57 00:41:23

3 139 GLÓRIA MENDES ACORD 00:07:06 8,46 00:46:49

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:05:45 10,44 00:37:55

2 154 INEZ CASTANHA BRUNGNAROTTO 00:06:35 9,12 00:43:24

3 251 MARIA ELENA VILELA 00:08:41 6,91 00:57:17

Feminino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 CÉLIA ALVES DA SILVA 00:08:58 6,69 00:59:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 549 RAMON LEONIDAS DUARTE SILVA M3034 - 00:03:38 16,52 00:23:58

2 519 EDIMARMENDES07@GMAIL.COM M2529 - 00:03:39 16,41 00:24:08

3 417 LUCAS TADEU DE SÁ PINTO M3539 - 00:03:47 15,89 00:24:55

4 523 FELIPE HENRIQUE  EPIFÂNIO  
NOGUEIRA

M2529 - 00:03:47 15,87 00:24:57

5 540 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3034 - CT TREINAMENTOS / GC 
RUNNING

00:03:49 15,70 00:25:13

6 528 GLAUDEIR SOUZA ROSA M2529 - 00:03:58 15,14 00:26:09

7 569 WHASHINGTON LUIS CARVALHO M4044 - 00:03:58 15,10 00:26:13

8 516 DAMON MATEUS DE SOUZA M4549 - PMMG/7 RPM 00:03:58 15,10 00:26:13

9 377 MARCELO DE MATOS SOUSA M4044 - 00:03:59 15,07 00:26:17

10 533 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS M5559 - CORREBOM 00:03:59 15,07 00:26:17

11 543 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES 
PEREIRA

M2529 - MARCOS VINÍCIUS 00:04:02 14,91 00:26:34

12 508 ANDERSON DE AMORIM FERREIRA M2529 - CFSD 2022 7ª RPM 00:04:02 14,88 00:26:37

13 534 KELVIN MENDONCA COSTA M3034 - 00:04:07 14,56 00:27:12

14 561 TIAGO NOGUEIRA XAVIER M3539 - ADRENALINA 00:04:14 14,17 00:27:57

15 518 DOUGLAS LIDUÁRIO SANTIAGO M3539 - 00:04:22 13,74 00:28:49

16 564 VICTOR HENRIQUE FRAIZ CARVALHO M3539 - FILHOS DE MINAS 00:04:27 13,51 00:29:19

17 509 ANDERSON RODRIGUES M4044 - CORREBOM 00:04:31 13,27 00:29:50

18 575 FLAVIO BORGES SILVA M4044 - 00:04:35 13,08 00:30:16

19 537 LUCAS L. MELO BATISTA M3034 - 141 CIA PM ABAETÉ - 7 
BPM

00:04:35 13,08 00:30:17

20 517 DANIEL MOISÉS COSTA M4549 - PÉ NA ESTRADA 00:04:42 12,76 00:31:02

21 505 ALISSON BRUNO PEREIRA M4044 - CORRENDO JUNTO 00:04:43 12,72 00:31:08

22 502 ALESSANDRO BALBINO DE OLIVEIRA M4549 - 00:04:44 12,69 00:31:12

23 380 REGINALDO MORAES DE SALES M3539 - 00:04:45 12,62 00:31:23

24 541 MARCO AURÉLIO GONÇALVES 
CHAGAS

M4044 - 7ª CIA PM IND PE 00:04:47 12,54 00:31:34

25 535 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO M5054 - ATR 00:04:49 12,45 00:31:48

26 501 ADSON MAMEDE M3539 - 00:04:50 12,40 00:31:56

27 515 CARLOS MAGNO CONSOLI DE SOUZA M3034 - 00:04:51 12,38 00:31:59

28 558 SERGIO ROBERTO FERNANDES E 
SILVA

M3539 - 00:04:54 12,25 00:32:20

29 527 GLAUBER LOPES DE PAULA M4044 - EM7ªRPM 00:05:00 11,99 00:33:01

30 507 ALVARO GOMES COIMBRA M4044 - 00:05:01 11,95 00:33:08

31 510 ANDRÉ RODRIGUES AMBRÓSIO M3539 - AVULSO 00:05:02 11,91 00:33:15

32 538 LUIS OTÁVIO SANTOS M3539 - 00:05:05 11,79 00:33:36

33 503 ALEXSANDER DE OLIVEIRA SILVA M4549 - 00:05:11 11,58 00:34:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 520 EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA M4044 - 00:05:11 11,58 00:34:12

35 525 GERALDO DOMINGOS DA FONSECA M4044 - 00:05:16 11,40 00:34:45

36 546 MATEUS ALVES RODRIGUES M4044 - 00:05:16 11,38 00:34:47

37 552 RICARDO CAIO DA SILVA M3539 - 00:05:16 11,38 00:34:47

38 343 VANTUIL LUIZ DA SILVA M5054 - PMMG 00:05:22 11,17 00:35:27

39 283 RAIMUNDO GUSTAVO SILVA 
STEHLING

M3539 - 00:05:23 11,14 00:35:32

40 513 BRUNO ROMERO DOS SANTOS 
FREITAS

M5559 - 00:05:29 10,94 00:36:11

41 526 GIOVANE JOSÉ DE MENDONÇA M5054 - 00:05:35 10,74 00:36:52

42 396 FILIPE CARDOSO BORGES M3539 - 00:05:40 10,57 00:37:27

43 522 EWERTON DIAS MENDES M3034 - 00:05:50 10,29 00:38:30

44 567 WAGNER LUIZ COTTA DE SOUZA M4044 - 00:05:51 10,25 00:38:37

45 531 ITALO GIOVANI DE ARAÚJO CALIXTO M3034 - 00:05:57 10,08 00:39:18

46 385 MARCOS AUGUSTO ALVES MOREIRA M4044 - 00:06:01 9,97 00:39:43

47 554 RODRIGO FLÁVIO DE SOUZA M4549 - 00:06:07 9,81 00:40:22

48 532 JOSÉ ARTHUR FIGUEIRAS DEOLINO M4044 - 00:06:34 9,14 00:43:20

49 1 WEMERSON LINO M4549 - PMMG 00:07:16 8,26 00:47:55

50 506 ALISSON KENER PEREIRA M5054 - 00:10:04 5,96 01:06:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 MARA LUISA COSTA F3539 - AVULSO 00:04:18 13,95 00:28:23

2 414 MANUELE GUIMARÃES FREITAS F2529 - 00:04:21 13,79 00:28:43

3 536 LÍLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA F3539 - 00:05:11 11,58 00:34:12

4 544 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO F5559 - CORREBOM 00:05:18 11,31 00:35:00

5 550 RAQUEL BATISTA PEREIRA SANTOS F3539 - 00:05:29 10,94 00:36:12

6 545 MARINA HELENA RODRIGUES COSTA F3539 - 00:05:42 10,54 00:37:35

7 530 IONE APARECIDA PIVA F3539 - FILHOS DE MINAS 00:06:10 9,73 00:40:43
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